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Tegevusaruanne 
 
 

Ettevõtte Nimi: Advanced Operations OÜ  

Registrinumber: 16631470 

Registreerimise kuupäev: 13.12.2022 

 
 
Käesolevas tegevusaruandes antakse ülevaade Ettevõtte  tegevusest ja 
asjaoludest, millel on määrav tähtsus ettevõtte finantsseisundi ja 
majandustegevuse hindamisel, olulistest sündmustest majandusaastal ning 
eeldatavatest arengusuundadest järgmisel majandusaastal. 
 
 
1. Peamisi tegevusvaldkondi, toote- ja teenusegruppe: 

62011 - Programmeerimine (EMTAK 2008). 
 
2. Olulisemaid aruandeaasta jooksul toimunud ning lähitulevikus 
planeeritavaid investeeringuid:  

aastal keskendus ettevõte strateegiliselt olemasolevate ressursside ja 
võimekuste konsolideerimisele ja optimeerimisele. Kuigi uusi suuremaid 
investeeringuid ega teadus- ja arendustegevusi ei tehtud, on see lähenemine 
positsioneerinud meid efektiivsuse maksimeerimiseks ja tulevaste 
kasvuvõimaluste ettevalmistamiseks. Oleme uuendustegevusele 
pühendunud ja oleme valmis investeerima paljulubavatesse 
valdkondadesse turuolukordade arengu järgi.  

 
3. Olulisi uurimis- ja arendustegevuse projekte ning nendega seotud 
väljaminekuid aruandeaastal ja järgmistel aastatel: 

aasta oli meie teadus- ja arendustegevuse jõupingutustes strateegilise 
mõtlemise ja planeerimise aasta. Meie tehnoloogiliste varade ja 
turusuundumuste hoolika hindamise kaudu oleme loonud aluse tulevastele 
teadus- ja arendustegevuse algatustele, mis on kooskõlas meie pikaajaliste 
strateegiliste eesmärkidega. 

 
4. Raamatupidamise aastaaruande koostamise perioodil toimunud olulisi 
sündmusi, mis ei kajastu raamatupidamise aastaaruandes, kuid mis oluliselt 
mõjutavad või võivad mõjutada järgmiste majandusaastate tulemusi: 

Selle perioodi jooksul ei toimunud olulisi sündmusi, mis oleksid oluliselt 
mõjutanud ettevõtte finantsseisundit või tegevust. 

 
5. Tegevuskeskkonna üldist (makromajanduslikku) arengut ja selle mõju tema 
majandustulemusele: 

Tarkvara innovaatiliste lahenduste nõudluse suurenemine erinevates 
tööstusharudes pakub meie ettevõttele lootustandvat väljavaadet. 

6. Aritegevuse hooajalisust või majandustegevuse tsüklilisust: 
Ettevõtte tegevust ei mõjuta hooajalised kõikumised ega tsüklilised trendid. 
Meie fookus püsib aastaringselt kvaliteetsete tarkvaralahenduste 
pakkumisel. 

 



7. Raamatupidamiskohustuslase tegevusega kaasnevaid olulisi keskkonna- 
ja sotsiaalseid mõjusid: 

Meie tegevusel on keskkonnamõju minimaalne, kuna enamik meie tööst 
toimub erinevates maailma paikades kaugtööna. Oleme pühendunud 
jätkusuutlikkusele ja keskkonnateadlikkusele, püüdes pidevalt leida viise 
oma süsinikujalajälje vähendamiseks ja ökoloogiliselt säästvate tavade 
edendamiseks meie tegevuses. 

 
8. Majandusaastal ja aruande koostamise perioodil ilmnenud 
valuutakursside, intressimäärade ja börsikursside muutumisega seonduvaid 
riske: 

Ettevõte tegutseb eurodes. Kuna aastaaruanne koostatakse ja esitatakse 
ainult eurodes Äriregistrile, kaasnevad sellega deklareeritavad kahjud, mis 
on tingitud valuutakursi kõikumistest. 

 
9. Peamisi finantssuhtarve majandusaasta ning sellele eelnenud 
majandusaasta kohta ning nende arvutamise metoodikat: 

- 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 13.12.2022

Varad   

Käibevarad   

Raha 607 899 0

Kokku käibevarad 607 899 0

Kokku varad 607 899 0

Kohustised ja omakapital   

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Sissemaksmata osakapital -2 500 -2 500

Aruandeaasta kasum (kahjum) 607 899 0

Kokku omakapital 607 899 0

Kokku kohustised ja omakapital 607 899 0



6

Advanced Operations OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(eurodes)

 13.12.2022 -

31.12.2023

Müügitulu 2 993 611

Muud äritulud 112 143

Kaubad, toore, materjal ja teenused -2 318 271

Mitmesugused tegevuskulud -173 590

Muud ärikulud -7 183

Ärikasum (kahjum) 606 710

Muud finantstulud ja -kulud 1 189

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 607 899

Aruandeaasta kasum (kahjum) 607 899
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Advanced Operations OÜ (16631470) finantsaruanded on koostatud vastavalt Eesti finantsaruandluse standardile. Eesti

finantsaruandluse standard põhineb rahvusvaheliselt tunnustatud raamatupidamis- ja aruandep õhimõtetel, mille peamised nõuded

on sätestatud Raamatupidamisseaduses ja mida täpsustab vastutava ministri määrus. Tegemist on väikeettevõtte lühendatud aastaaruandega,

mis on koostatud eurodes. Aruande koostamise aluseks on soetusmaksumus. Allpool on toodud peamised raamatupidamispõhimõtted,

mida aruande koostamisel rakendatakse.

Finantsvarad

Finantsvara on vara, mis on kas raha, lepinguline õigus saada raha või muid finantsvarasid teiselt ettevõttelt (nt kaubasaamised),

lepinguline õigus vahetada finantsvarasid teise osapoolega soodsatel tingimustel. Finantsvarad tunnustatakse algselt soetusmaksumuses,

mis on finantsvara eest tasutava või saadava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt

seotud tehingukulusid. Sõltuvalt nende tüübist mõõdetakse finantsvarasid edaspidi õiglases väärtuses, soetusmaksumuses või

amortiseeritud soetusmaksumuses. Finantsvarad tunnistatakse lõpetatuks, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele

või kui ettevõte annab kolmandale isikule üle finantsvarast tulenevad rahavood ning oluliselt kõik finantsvara omandiga seotud riskid ja hüved.

Raha

Sularaha ja sularaha ekvivalendid hõlmavad käes olevat sularaha, arvelduskonto jääke (välja arvatud pangakontode ülekatted) ja lühiajalisi

(tavaliselt kuni 3 kuud) kõrge likviidsusega investeeringuid, mida saab muuta teadaolevaks rahasummaks ja mis ei ole oluliselt kokkupuutes

turuväärtuse muutuste riskiga (nt lühiajalised hoiused).

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Võõrvaluuta tehingud tunnustatakse Euroopa Keskpanga ametlike vahetuskursside alusel tehingupäevadel. Võõrvaluutas fikseeritud rahalised

varad ja kohustused ning õiglases väärtuses mõõdetud mittemonetaarsed varad ja kohustused on ümber arvestatud eurodeks bilansipäeva

kehtivate ametlike võõrvaluuta vahetuskursside alusel. Need mittemonetaarsed varad ja kohustused, mida ei mõõdeta õiglases väärtuses, ei

hinnata ümber, vaid mõõdetakse tehingupäeva vahetuskursside alusel. Võõrvaluutakursside muutustest tulenevad kasumid ja

kahjumid kajastatakse aastaaruande saldona. Ettevõtte funktsionaalne ja esitusvaluuta on euro.

Finantsinvesteeringud

Lühiajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse on bilansis hinnatud õiglase väärtuse alusel, mis põhineb finantsinvesteeringu

turuväärtusel bilansipäeva seisuga. Lühiajaliste finantsinvesteeringute ümberhindlustest tulenevad kasumid ja kahjumid

kajastatakse kasumiaruandes netotuluna või kuluna perioodi kohta. Pikaajalisi finantsinvesteeringuid, välja arvatud os alusühingutesse tehtud

pikaajalised finantsinvesteeringud, kajastatakse soetusmaksumuses.

Nõuded ja ettemaksed

Kaupade müügist ja muudest lühiajalistest nõuetest tulenevad nõuded tunnustatakse amortiseeritud soetusmaksumuse meetodil, st nende

olevikuväärtuses, millest on maha arvatud kogumata summad. Kui arved loetakse osaliselt või täielikult kahtlasteks, kajastatakse kahju

kasumiaruandes. Kui nõude sissenõudmiseks ei ole võimalik või majanduslikult otstarbekas meetmeid võtta, loetakse nõue lootusetuks ja

see kustutatakse bilansist.

Varud

Varud on algselt kajastatud soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest kuludest, mis on vajalikud varude

toomiseks nende praegusesse asukohta ja seisukorda. Varude kulu määratakse FIFO meetodil. Varud kajastatakse bilansis

madalama maksumuse või realiseerimisväärtuse alusel. Realiseerimisväärtus on hinnanguline müügihind tavalise äritegevuse käigus

miinus hinnangulised kulud toote müügikõlbulikku seisundisse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Finantskohustised

Finantskohustused hõlmavad kaubanduslikke võlakohustusi, kogunenud kulusid ja muid lühiajalisi ning pikaajalisi laene. 

Finantskohustusi tunnustatakse esmakordselt nende soetusmaksumuses, mis on saadud vastutasu õiglane väärtus. Algne 

soetusmaksumus hõlmab kõiki finantskohustustega otseselt seotud kulusid. Järgnev hindamine toimub amortiseeritud soetusmaksumuse 

meetodil. Finantskohustus lõpetatakse, kui see on tasutud, tühistatud või kui see aegub. Finantskohustustega seotud intressikulud kajastatakse 

kasumiaruande reas Intressikulu. Lühiajaliste finantskohustuste amortiseeritud maksumus võrdub tavaliselt nende nimiväärtusega; seetõttu
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kajastatakse lühiajalisi finantskohustusi bilansis nende lunastussummas. Finantskohustust klassifitseeritakse lühiajaliseks, kui selle tähtaeg

on 12 kuu jooksul aruandekuupäevast või kui ettevõttel puudub tingimusteta õigus edasi lükata kohustuse tasumist enam kui 12

kuuks aruandekuupäevast.

Tulud

Tulu tunnustatakse saadud või saadava vastutasu õiglase väärtuse alusel, arvestades lepingulisi allahindlusi. Teenuse müügist saadud tulu

tunnustatakse teenuse osutamisel või, kui teenust osutatakse pikema aja jooksul, osaliselt valmimise alusel.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei rakendata ettevõtte aastakasumile tulumaksu. Tulumaksu tuleb maksta dividendidelt, eraisiku

hüvedelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, mitteärilistelt maksetelt ja ülekandehindade korrigeerimiselt. Ettevõtte tulumaksumäär on

netom

akse summa 20/80. Alates 2019. aastast kehtib regulaarsetele dividendimaksetele, mis ei ületa kolme eelneva aasta keskmist

maksustatud dividendide summat, madalam maksumäär 14/86. Aasta 2018 on esimene aasta, mida arvestatakse kolmeaastase

keskmise maksustatava kasumi arvutamisel. Dividendide maksmisega seotud ettevõtte tulumaks kajastatakse kohustusena ja

tulumaksukuluna kasumiaruandes samal perioodil, mil dividendid kuulutatakse välja, olenemata sellest, millise perioodi eest need

välja kuulutatakse või millal need tegelikult makstakse. Alates 1. jaanuarist 2019 kehtib regulaarselt makstavatele dividendidele madalam

14% maksumäär, st netosumma 14/86, vastavalt tulumaksuseaduse §-le 4(5) ja § 501. Seega saab residentidest ettevõte rakendada madalamat

14/86 maksumäära ja standardset 20/80 maksumäära tulumaksu eesmärgil.

Seotud osapooled

Seotud osapool on isik või juriidiline isik, kes on seotud ettevõttega nii, et nende vahelised tehingud ei pruugi toimuda turutingimustel.

Isik või tema lähedane pereliige (st pereliige, kelle puhul võib eeldada olulist mõju, nagu abikaasa, kooselupartner või laps) on

seotud ettevõttega, kui ta:

(a) on ettevõtte juhatuse liige (st isik, kellel on volitused ja vastutus ettevõtte asjade planeerimiseks ja juhtimiseks); või

(b) omab ettevõttes kontrolli või olulist mõju.

Juriidiline isik on seotud teise juriidilise isik

uga, kui kehtib üks või mitu järgmistest tingimustest:

(a) teine ettevõte ja Dilin Software OÜ on ühise kontrolli all (st nad on kas sama grupi liikmed või neid kontrollib sama isik (või selle

isiku lähedane pereliige);

(b) ühte ettevõtet kontrollib kolmas osapool.



Aruande allkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: ______________

Advanced Operations OÜ (registrikood: 16631470) 13.12.2022 - 31.12.2023 majandusaasta

aruande andmete õigsust on kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Kuupäev ja allkiri

Oleksandr Kariahin
Management board

member

30.05.2024



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Aruandeaasta kasum (kahjum) 607 899

Kokku 607 899



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Programmeerimine 62011 2993611 100.00% Yes


